台电大团〔2017〕14号
关于公布6月份校级文明寝室评比结果的通知

各学院、各教学班：

根据《学生宿舍文明寝室评比细则》，按总分高低共评出30个文明寝室。现将评比结果公布如下，予以表彰：

文明寝室

1号楼：

    211寝室  215寝室  409寝室

2号楼：

    123寝室  214寝室  217寝室  223寝室

    233寝室  303寝室  308寝室  318寝室

        321寝室  404寝室  406寝室  422寝室

        426寝室  431寝室  507寝室  604寝室

        606寝室  625寝室

3号楼：

118寝室  122寝室  212寝室  324寝室

        325寝室  502寝室  510寝室  606寝室

        608寝室
共青团台州广播电视大学委员会

2017年9月28日

共青团台州广播电视大学委员会               2017年9月28日印发
２
—１—